
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

P O S Ė D Ž I O   P R O T O K O L A S 

2020 m. gegužės  d. Nr. T1-5

Gargždai

Posėdis įvyko 2020 m. balandžio 30 d. Posėdžio pradžia 1000 val., pabaiga 1450 val.

Posėdžio pirmininkas – B. Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – R. Zubienė, Savivaldybės tarybos sekretorius.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Į Klaipėdos rajono savivaldybės tarybą išrinkti 27 Tarybos nariai. Savivaldybės meras

B. Markauskas skelbė Tarybos narių registraciją pagal sąrašą. Tarybos nariai registruojantis parodė

Tarybos nario pažymėjimą, taip identifikuojant jų tapatybę.

Posėdyje dalyvauja 26 Tarybos nariai. Nedalyvauja Tarybos narė R. Cirtautaitė dėl

artimųjų slaugos.

Kvorumas yra.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, jog svarstant darbotvarkės klausimus,

bus siūloma bendru sutarimu pritarti pateiktiems sprendimo projektams, o jei Tarybos narys

nepritaria sprendimo projektui bendru sutarimu, privalės pakelti ranką. Tokiu atveju bus skelbiamas

vardinis balsavimas.

Tarybos nariai bendru sutarimu pritarė mero siūlymui.

SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad sudarytoje darbotvarkėje yra 52

klausimai ir 2 informacijos:

1. Dėl Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelio–darželio „Nykštukas“ reorganizavimo,

Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelio–darželio „Nykštukas“ reorganizavimo, prijungiant jį prie

Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Agluonėnų

pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

2. Dėl Klaipėdos r. Kvietinių lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r. Kvietinių

lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Gargždų lopšelio–darželio „Naminukas“,

sąlygų aprašo ir Gargždų lopšelio–darželio „Naminukas“ nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

3. Dėl Klaipėdos r. Drevernos lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r.

Drevernos lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Priekulės vaikų

lopšelio–darželio, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelio–darželio nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

4. Dėl Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r.

Kretingalės vaikų lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Kretingalės

pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

5. Dėl Klaipėdos r. Vėžaičių lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r. Vėžaičių

lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos,

sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

6. Dėl Klaipėdos r. Dovilų vaikų lopšelio–darželio „Kregždutė“ ir Klaipėdos r. Šiūparių

mokyklos–daugiafunkcio centro reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos r. Dovilų

pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašų ir Klaipėdos r. Dovilų pagrindinės mokyklos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

7. Dėl Klaipėdos r. Pašlūžmio mokyklos–daugiafunkcio centro ir Klaipėdos r. Judrėnų

Stepono Dariaus pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos r.

Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos, sąlygų aprašų ir Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio

gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

8. Dėl Klaipėdos r. Priekulės muzikos mokyklos reorganizavimo, Klaipėdos r. Priekulės

muzikos mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie Gargždų muzikos mokyklos, sąlygų aprašo ir

Gargždų muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

9. Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir

priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

10. Dėl Pumpurų, Taurėlapių, Žiedkočių ir Vorgilio gatvių pavadinimų suteikimo

Klemiškės II kaime. Pranešėjas A. Kampas.

11. Dėl Lygumos gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

12. Dėl Vėtrų gatvės pavadinimo suteikimo Slengių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

13. Dėl Gudobelių gatvės pavadinimo suteikimo Trušelių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

14. Dėl Nuošalės ir Atokaitos gatvių pavadinimų suteikimo Gargždų mieste. Pranešėjas

A. Kampas.

15. Dėl Sauserių gatvės pavadinimo suteikimo Tilvikų kaime. Pranešėjas A. Kampas.

16. Dėl Klemiškės II kaimo Perkūno gatvės geografinių charakteristikų keitimo.

Pranešėjas A. Kampas.

17. Dėl Glaudėnų kaimo Kaukėnų gatvės geografinių charakteristikų keitimo.

Pranešėjas A. Kampas.

18. Dėl Kalnuvėnų kaimo Kaukėnų ir Kuodjonių gatvių geografinių charakteristikų

keitimo. Pranešėjas A. Kampas.

19. Dėl Sauserių kaimo Sauserių gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas

A. Kampas.

20. Dėl Trušelių kaimo Sodėnų gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas

A. Kampas.

21. Dėl Rimkų kaimo Svirplių gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas A.

Kampas.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr.

T11-295 „Dėl Gilių, Riešutų, Žirginių ir Uogų gatvių pavadinimų suteikimo Stančių kaime“

pakeitimo. Pranešėjas A. Kampas.

23. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinei mokyklai

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas A. Kampas.

24. Dėl turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės

priešgaisrinei tarnybai. Pranešėjas A. Kampas.

25. Dėl vietinės reikšmės kelių ir gatvių teikiamų registruoti Nekilnojamojo turto

registre sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Kampas.

26. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas A. Kampas.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų patalpų nuomos Veiviržėnuose.

Pranešėjas A. Kampas.

28. Dėl Klaipėdos rajono butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų,

jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų

bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems

priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo. Pranešėjas A. Kampas.



3

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-274 „Dėl įgaliojimų suteikimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Jasas.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-137 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės akcijų privatizavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

31. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojų

pareigybės aprašymų tvirtinimo. Pranešėjas V. Jasas.

32. Dėl didžiausio leistino Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos valstybės

tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymo. Pranešėjas

V. Jasas.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

34. Dėl Saugaus elgesio Klaipėdos rajono savivaldybės paviršinių vandens telkinių

vandenyje ir ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių patvirtinimo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

35. Dėl pritarimo dalyvavimui ir paraiškos teikimui „2014–2020 m. Lietuvos ir Rusijos

bendradarbiavimo per sieną programoje“. Pranešėjas E. Kuturys.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo. Pranešėja

G. Bajorinienė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 10 d. sprendimo Nr.

T11-180 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

38. Dėl 2019 m. gegužės 30 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.

T11-157 „Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos paraiškų

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas A. Adomaitis.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Gumuliauskienė.

42. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-371 „Dėl saugomų kultūros paveldo objektų tvarkybos darbų dalinio finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

43. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2019 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

44. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas A. Bogdanovas.

45. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr.

T11-299 „Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2020 metų fiksuoto

pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

46. Dėl trumpalaikės paskolos iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos paėmimo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

47. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.



4

48. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo nr.

T11-234 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

49. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų sporto mokyklos reorganizavimo, biudžetinės

įstaigos Gargždų sporto mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro, sąlygų aprašo ir Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

50. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr.

T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano 2019 metų vykdymo

ataskaitos pateikimo (Nr. A4-622). Pranešėja R. Mc Geever.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarptautinių projektų programos valdybos 2019

metų veiklos ataskaitos pateikimo (Nr. A4-717). Pranešėja R. Mc Geever.

KALBĖJO:

Tarybos narys V. Macijauskas siūlė iš posėdžio darbotvarkės išbraukti 24 klausimą „Dėl

turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai“

ir papildyti Tarybos posėdžio darbotvarkę 51-54 klausimais bei 3, 4 informacija:

51. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.

T11-308 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo komisijos

nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

52. Dėl pritarimo teikti projekto „Kelių ir gatvių apšvietimo sistemos infrastruktūros

modernizavimas Klaipėdos rajone“ paraišką. Pranešėja R. Mc Geever.

53. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Nacionalinės švietimo agentūros

perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas A. Kampas.

54. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti

paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą. Pranešėja

D. Dilytė.

Informacija

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo

komisijos 2019 metų veiklos ataskaitos pateikimo (Nr. A4-728). Pranešėja R. Mc Geever.

4. Informacija apie 2020 m. I ketvirčio Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų

ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-761). Pranešėja I. Gailiuvienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti 24 klausimo

išbraukimui iš posėdžio darbotvarkės.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Pritarti 24 klausimo išbraukimui iš posėdžio darbotvarkės.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti papildomų klausimų

įtraukimui į posėdžio darbotvarkę.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.



5

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkę papildyti 51-54 klausimais ir 3, 4

informacija.

Tarybos narys R. Simonavičius klausė, kodėl šie klausimai įtraukiami kaip papildomi

darbotvarkės klausimai, nors jie nereikalauja skuboto priėmimo.

Savivaldybės meras B. Markauskas akcentavo, kad visada irgi buvo prieš tai. Pasisakė,

kad 54 darbotvarkės klausimas yra svarbus, nes susijęs su atleidimu nuo vietinės rinkliavos

mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

nustatytose vietose išdavimą. Teigė, kad kiti 3 papildomi klausimai nėra probleminiai ar

reikalaujantys didelių diskusijų. Prašė ir rekomendavo Administraciją neteikti į posėdžio

darbotvarkę papildomų klausimų, kurių sprendimas nėra skubotas.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė Tarybai balsuoti už posėdžio darbotvarkę su

papildymais.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo.

Už tai, kad būtų pritarta Tarybos posėdžio darbotvarkei su pakeitimu ir papildymais,

balsavo: už – 26, prieš – nėra, susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos posėdžio darbotvarkei su pakeitimu ir papildymais.

PATVIRTINTA DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelio–darželio „Nykštukas“ reorganizavimo,

Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelio–darželio „Nykštukas“ reorganizavimo, prijungiant jį prie

Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Agluonėnų

pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

2. Dėl Klaipėdos r. Kvietinių lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r. Kvietinių

lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Gargždų lopšelio–darželio „Naminukas“,

sąlygų aprašo ir Gargždų lopšelio–darželio „Naminukas“ nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

3. Dėl Klaipėdos r. Drevernos lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r.

Drevernos lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Priekulės vaikų

lopšelio–darželio, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelio–darželio nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

4. Dėl Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r.

Kretingalės vaikų lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Kretingalės

pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

5. Dėl Klaipėdos r. Vėžaičių lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r. Vėžaičių

lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos,

sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

6. Dėl Klaipėdos r. Dovilų vaikų lopšelio–darželio „Kregždutė“ ir Klaipėdos r. Šiūparių

mokyklos–daugiafunkcio centro reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos r. Dovilų

pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašų ir Klaipėdos r. Dovilų pagrindinės mokyklos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

7. Dėl Klaipėdos r. Pašlūžmio mokyklos–daugiafunkcio centro ir Klaipėdos r. Judrėnų

Stepono Dariaus pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos r.

Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos, sąlygų aprašų ir Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio

gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

8. Dėl Klaipėdos r. Priekulės muzikos mokyklos reorganizavimo, Klaipėdos r. Priekulės

muzikos mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie Gargždų muzikos mokyklos, sąlygų aprašo ir

Gargždų muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.



6

9. Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir

priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

10. Dėl Pumpurų, Taurėlapių, Žiedkočių ir Vorgilio gatvių pavadinimų suteikimo

Klemiškės II kaime. Pranešėjas A. Kampas.

11. Dėl Lygumos gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

12. Dėl Vėtrų gatvės pavadinimo suteikimo Slengių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

13. Dėl Gudobelių gatvės pavadinimo suteikimo Trušelių kaime. Pranešėjas A. Kampas.

14. Dėl Nuošalės ir Atokaitos gatvių pavadinimų suteikimo Gargždų mieste. Pranešėjas

A. Kampas.

15. Dėl Sauserių gatvės pavadinimo suteikimo Tilvikų kaime. Pranešėjas A. Kampas.

16. Dėl Klemiškės II kaimo Perkūno gatvės geografinių charakteristikų keitimo.

Pranešėjas A. Kampas.

17. Dėl Glaudėnų kaimo Kaukėnų gatvės geografinių charakteristikų keitimo.

Pranešėjas A. Kampas.

18. Dėl Kalnuvėnų kaimo Kaukėnų ir Kuodjonių gatvių geografinių charakteristikų

keitimo. Pranešėjas A. Kampas.

19. Dėl Sauserių kaimo Sauserių gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas

A. Kampas.

20. Dėl Trušelių kaimo Sodėnų gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas

A. Kampas.

21. Dėl Rimkų kaimo Svirplių gatvės geografinių charakteristikų keitimo. Pranešėjas A.

Kampas.

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr.

T11-295 „Dėl Gilių, Riešutų, Žirginių ir Uogų gatvių pavadinimų suteikimo Stančių kaime“

pakeitimo. Pranešėjas A. Kampas.

23. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinei mokyklai

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas A. Kampas.

24. Dėl vietinės reikšmės kelių ir gatvių teikiamų registruoti Nekilnojamojo turto

registre sąrašo patvirtinimo. Pranešėjas A. Kampas.

25. Dėl valstybės turto nurašymo. Pranešėjas A. Kampas.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų patalpų nuomos Veiviržėnuose.

Pranešėjas A. Kampas.

27. Dėl Klaipėdos rajono butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų,

jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų

bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems

priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo. Pranešėjas A. Kampas.

28. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-274 „Dėl įgaliojimų suteikimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui“

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas V. Jasas.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-137 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės akcijų privatizavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojų

pareigybės aprašymų tvirtinimo. Pranešėjas V. Jasas.

31. Dėl didžiausio leistino Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos valstybės

tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymo. Pranešėjas

V. Jasas.

32. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Jasas.



7

33. Dėl Saugaus elgesio Klaipėdos rajono savivaldybės paviršinių vandens telkinių

vandenyje ir ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių patvirtinimo. Pranešėjas R. Jonelaitis.

34. Dėl pritarimo dalyvavimui ir paraiškos teikimui „2014–2020 m. Lietuvos ir Rusijos

bendradarbiavimo per sieną programoje“. Pranešėjas E. Kuturys.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo. Pranešėja

G. Bajorinienė.

36. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 10 d. sprendimo Nr.

T11-180 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

37. Dėl 2019 m. gegužės 30 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.

T11-157 „Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos paraiškų

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas A. Adomaitis.

39. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Gumuliauskienė.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr.

T11-371 „Dėl saugomų kultūros paveldo objektų tvarkybos darbų dalinio finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas G. Bareikis.

42. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2019 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėjas B. Markauskas.

43. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėjas A. Bogdanovas.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr.

T11-299 „Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2020 metų fiksuoto

pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių“ pakeitimo. Pranešėja I. Gailiuvienė.

45. Dėl trumpalaikės paskolos iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos paėmimo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

47. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo nr.

T11-234 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo komisijos

sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

48. Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų sporto mokyklos reorganizavimo, biudžetinės

įstaigos Gargždų sporto mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro, sąlygų aprašo ir Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

49. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr.

T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

50. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.

T11-308 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo komisijos

nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

51. Dėl pritarimo teikti projekto „Kelių ir gatvių apšvietimo sistemos infrastruktūros

modernizavimas Klaipėdos rajone“ paraišką. Pranešėja R. Mc Geever.



8

52. Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn Nacionalinės švietimo agentūros

perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas A. Kampas.

53. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti

paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą. Pranešėja

D. Dilytė.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano 2019 metų vykdymo

ataskaitos pateikimo (Nr. A4-622). Pranešėja R. Mc Geever.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarptautinių projektų programos valdybos 2019

metų veiklos ataskaitos pateikimo (Nr. A4-717). Pranešėja R. Mc Geever.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo

komisijos 2019 metų veiklos ataskaitos pateikimo (Nr. A4-728). Pranešėja R. Mc Geever.

4. Informacija apie 2020 m. I ketvirčio Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų

ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-761). Pranešėja I. Gailiuvienė.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelio–darželio „Nykštukas“

reorganizavimo, Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelio–darželio „Nykštukas“ reorganizavimo,

prijungiant jį prie Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r.

Agluonėnų pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-137 „Dėl Klaipėdos r. Agluonėnų

lopšelio–darželio „Nykštukas“ reorganizavimo, Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelio–darželio

„Nykštukas“ reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės mokyklos,

sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Kvietinių lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r.

Kvietinių lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Gargždų lopšelio–darželio

„Naminukas“, sąlygų aprašo ir Gargždų lopšelio–darželio „Naminukas“ nuostatų patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – 3.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-138 „Dėl Klaipėdos r. Kvietinių

lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r. Kvietinių lopšelio–darželio reorganizavimo,

prijungiant jį prie Gargždų lopšelio–darželio „Naminukas“, sąlygų aprašo ir Gargždų

lopšelio–darželio „Naminukas“ nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Drevernos lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos

r. Drevernos lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Priekulės vaikų

lopšelio–darželio, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelio–darželio nuostatų

patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.



9

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – 3,

susilaikė – nėra.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-139 „Dėl Klaipėdos r. Drevernos

lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r. Drevernos lopšelio–darželio reorganizavimo,

prijungiant jį prie Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelio–darželio, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r.

Priekulės vaikų lopšelio–darželio nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelio–darželio reorganizavimo,

Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r.

Kretingalės pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos

nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 22, prieš – 1,

susilaikė – 3.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-140 „Dėl Klaipėdos r. Kretingalės vaikų

lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r. Kretingalės vaikų lopšelio–darželio reorganizavimo,

prijungiant jį prie Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r.

Kretingalės pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Vėžaičių lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r.

Vėžaičių lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės

mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 26, prieš – nėra,

susilaikė – nėra (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-141 „Dėl Klaipėdos r. Vėžaičių

lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r. Vėžaičių lopšelio–darželio reorganizavimo,

prijungiant jį prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r.

Vėžaičių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Dovilų vaikų lopšelio–darželio „Kregždutė“ ir Klaipėdos

r. Šiūparių mokyklos–daugiafunkcio centro reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos r.

Dovilų pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašų ir Klaipėdos r. Dovilų pagrindinės mokyklos nuostatų

patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Tarybos narys S. Karbauskas pasisakė, kad yra už Dovilų vaikų lopšelio–darželio

„Kregždutė“ prijungimą prie Dovilų pagrindinės mokyklos, tačiau yra prieš Šiūparių

mokyklos–daugiafunkcio centro prijungimą prie Dovilų pagrindinės mokyklos.



10

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 20, prieš – 4,

susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-142 „Dėl Klaipėdos r. Dovilų vaikų

lopšelio–darželio „Kregždutė“ ir Klaipėdos r. Šiūparių mokyklos–daugiafunkcio centro

reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos r. Dovilų pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašų ir

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Pašlūžmio mokyklos–daugiafunkcio centro ir Klaipėdos

r. Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinės mokyklos reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos

r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos, sąlygų aprašų ir Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio

gimnazijos nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

KALBĖJO:

Tarybos narys M. Pocius pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.

Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1025 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratorius perkėlė Tarybos narį M. Pocių į nuotolinio posėdžio dalyvių laukiamąjį.

Tokiu būdu Tarybos narys jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Tarybos narys S. Karbauskas pasisakė, kad yra už Pašlūžmio mokyklos–daugiafunkcio

centro prijungimą prie Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos, tačiau yra prieš Judrėnų Stepono

Dariaus pagrindinės mokyklos prijungimą prie Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 19, prieš – 3,

susilaikė – 3.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-143 „Dėl Klaipėdos r. Pašlūžmio

mokyklos–daugiafunkcio centro ir Klaipėdos r. Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinės mokyklos

reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos, sąlygų

aprašų ir Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

Tarybos narys M. Pocius 1028 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražintas į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos r. Priekulės muzikos mokyklos reorganizavimo, Klaipėdos

r. Priekulės muzikos mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie Gargždų muzikos mokyklos,

sąlygų aprašo ir Gargždų muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Tarybos nariai S. Karbauskas ir J. Dromantas išsakė motyvus balsuoti prieš sprendimo

projektą.

Tarybos nariai L. Piaulokaitė-Motuzienė ir J. Dumašius siūlė pritarti pateiktam

sprendimo projektui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.



11

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 18, prieš – 6,

susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-144 „Dėl Klaipėdos r. Priekulės muzikos

mokyklos reorganizavimo, Klaipėdos r. Priekulės muzikos mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją

prie Gargždų muzikos mokyklos, sąlygų aprašo ir Gargždų muzikos mokyklos nuostatų

patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

9. SVARSTYTA. Mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų

išlaikymą ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

10. SVARSTYTA. Pumpurų, Taurėlapių, Žiedkočių ir Vorgilio gatvių pavadinimų

suteikimas Klemiškės II kaime. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-146 „Dėl Pumpurų, Taurėlapių, Žiedkočių ir

Vorgilio gatvių pavadinimų suteikimo Klemiškės II kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

11. SVARSTYTA. Lygumos gatvės pavadinimo suteikimas Gindulių kaime. Pranešėjas

A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-147 „Dėl Lygumos gatvės pavadinimo

suteikimo Gindulių kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

12. SVARSTYTA. Vėtrų gatvės pavadinimo suteikimas Slengių kaime. Pranešėjas A.

Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-148 „Dėl Vėtrų gatvės pavadinimo suteikimo

Slengių kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

13. SVARSTYTA. Gudobelių gatvės pavadinimo suteikimas Trušelių kaime. Pranešėjas

A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 



12

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-149 „Dėl Gudobelių gatvės pavadinimo

suteikimo Trušelių kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

14. SVARSTYTA. Nuošalės ir Atokaitos gatvių pavadinimų suteikimas Gargždų

mieste. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-150 „Dėl Nuošalės ir Atokaitos gatvių

pavadinimų suteikimo Gargždų mieste“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

15. SVARSTYTA. Sauserių gatvės pavadinimo suteikimas Tilvikų kaime. Pranešėjas

A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-151 „Dėl Sauserių gatvės pavadinimo

suteikimo Tilvikų kaime“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

16. SVARSTYTA. Klemiškės II kaimo Perkūno gatvės geografinių charakteristikų

keitimas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-152 „Dėl Klemiškės II kaimo Perkūno gatvės

geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

17. SVARSTYTA. Glaudėnų kaimo Kaukėnų gatvės geografinių charakteristikų

keitimas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-153 „Dėl Glaudėnų kaimo Kaukėnų gatvės

geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

18. SVARSTYTA. Kalnuvėnų kaimo Kaukėnų ir Kuodjonių gatvių geografinių

charakteristikų keitimas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-154 „Dėl Kalnuvėnų kaimo Kaukėnų ir

Kuodjonių gatvių geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

19. SVARSTYTA. Sauserių kaimo Sauserių gatvės geografinių charakteristikų

keitimas. Pranešėjas A. Kampas.



13

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-155 „Dėl Sauserių kaimo Sauserių gatvės

geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

20. SVARSTYTA. Trušelių kaimo Sodėnų gatvės geografinių charakteristikų keitimas.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-156 „Dėl Trušelių kaimo Sodėnų gatvės

geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

21. SVARSTYTA. Rimkų kaimo Svirplių gatvės geografinių charakteristikų keitimas.

Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-157 „Dėl Rimkų kaimo Svirplių gatvės

geografinių charakteristikų keitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d.

sprendimo Nr. T11-295 „Dėl Gilių, Riešutų, Žirginių ir Uogų gatvių pavadinimų suteikimo Stančių

kaime“ pakeitimas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-158 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T11-295 „Dėl Gilių, Riešutų, Žirginių ir Uogų gatvių

pavadinimų suteikimo Stančių kaime“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

23. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinei

mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-159 „Dėl Savivaldybės turto perdavimo

Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

24. SVARSTYTA. Vietinės reikšmės kelių ir gatvių teikiamų registruoti Nekilnojamojo

turto registre sąrašo patvirtinimas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 



14

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-160 „Dėl vietinės reikšmės kelių ir gatvių

teikiamų registruoti Nekilnojamojo turto registre sąrašo patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

25. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-161 „Dėl valstybės turto nurašymo“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų patalpų nuoma

Veiviržėnuose. Pranešėjas A. Kampas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos, Ekonomikos ir biudžeto komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui. Vietos ūkio ir

kaimo reikalų komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui su Komiteto siūlymu sudaryti

Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų patalpų Veiviržėnuose nuomos sutartį 1 metams ir per tą

laikotarpį ieškoti galimybių jas parduoti. Švietimo, kultūros ir sporto komitetas pritarė pateiktam

sprendimo projektui su Komiteto siūlymu nustatyti pradinę nuomos kainą – 0,32 Eur už 1 m2 per

mėnesį. 

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė pritarti Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

siūlymui, nes patalpų nuomos kaina yra nedidelė ir surenkama suma už patalpų nuomą yra tikrai

maža. Be to galima teigti, kad bendra Savivaldybės tarybos pozicija yra kaip įmanoma atsisakyti

turto, kurio Savivaldybei nereikia. 

Tarybos narys J. Dromantas siūlė pratęsti patalpų nuomos sutartį su nuomininku ir

pradėti turto privatizavimo procedūras.

Vicemerė A. Balnionienė siūlė pritarti Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto siūlymui ir

leisti nuomininkui per metus laiko nuspręsti, ką jis darys toliau, tokiu atveju suteikiant galimybę

priimti sprendimą išsipirkti Savivaldybės patalpas.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė leisti Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijai atvirame konkurse 1 metams, išnuomoti Savivaldybės nuosavybės teise valdomą

turtą ir įpareigoti Administraciją įtraukti Laisvės g. 26, Veiviržėnuose, ambulatorijos pastate

esančias patalpas į privatizuojamų objektų sąrašą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu su pakeitimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-162 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

valdomų patalpų nuomos Veiviržėnuose“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu

sprendimo projekto 1 punkte vietoje „Leisti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai atvirame

konkurse 5 metams, išnuomoti Savivaldybės nuosavybės teise valdomą turtą“ įrašant „Leisti

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai atvirame konkurse 1 metams, išnuomoti

Savivaldybės nuosavybės teise valdomą turtą“.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo

organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos

paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės



15

aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimas. Pranešėjas A.

Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-163 „Dėl Klaipėdos rajono butų ir kitų patalpų

savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės

vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su

įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių

patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

28. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-274 „Dėl įgaliojimų suteikimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriui“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas V. Jasas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-164 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T11-274 „Dėl įgaliojimų suteikimo Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ pripažinimo netekusiu galios“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-137 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės akcijų privatizavimo komisijos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas V. Jasas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-165 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T11-137 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės akcijų

privatizavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojų pareigybės aprašymų tvirtinimas. Pranešėjas V. Jasas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojų pareigybės aprašymų tvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

31. SVARSTYTA. Didžiausio leistino Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymas.

Pranešėjas V. Jasas.



16

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Tarybos narys S. Karbauskas pasisakė dėl balsavimo motyvų prieš.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 20, prieš – 3,

susilaikė – 3.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-167 „Dėl didžiausio leistino Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo

sutartis, skaičiaus nustatymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

32. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūros

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V. Jasas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Tarybos narys S. Karbauskas pasisakė dėl balsavimo motyvų prieš.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 20, prieš – 3,

susilaikė – 3.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-168 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T11-356 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

33. SVARSTYTA. Saugaus elgesio Klaipėdos rajono savivaldybės paviršinių vandens

telkinių vandenyje ir ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių patvirtinimas. Pranešėjas R.

Jonelaitis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-169 „Dėl Saugaus elgesio Klaipėdos rajono

savivaldybės paviršinių vandens telkinių vandenyje ir ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių

patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

34. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvavimui ir paraiškos teikimui „2014–2020 m.

Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programoje“. Pranešėjas E. Kuturys.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-170 „Dėl pritarimo dalyvavimui ir paraiškos

teikimui „2014–2020 m. Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programoje“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymas.

Pranešėja G. Bajorinienė.



17

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos, Ekonomikos ir biudžeto komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui. Vietos ūkio ir

kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir sporto komitetai klausimo nesvarstė, nes nebuvo pateiktas.

Viešosios tvarkos skyriaus vyriausioji specialistė G. Bajorinienė pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Pasisakė Tarybos narys S. Karbauskas.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 20, prieš – 1,

susilaikė – 3, nedalyvavo balsavime – 2.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-171 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

Antikorupcijos komisijos sudarymo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Pertrauka nuo 1130 val. iki 1155 val.

Savivaldybės meras B. Markauskas skelbė Tarybos narių registraciją pagal vardinį

sąrašą. Tarybos nariai registruojantis parodė Tarybos nario pažymėjimą, taip identifikuojant jų

tapatybę. Po pertraukos registravosi 25 Tarybos nariai. Posėdyje nebedalyvauja Tarybos narė L.

Liutikienė.

36. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 10 d.

sprendimo Nr. T11-180 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. birželio 10 d. sprendimo Nr. T11-180 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės

ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

37. SVARSTYTA. 2019 m. gegužės 30 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

sprendimo Nr. T11-157 „Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos

paraiškų vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-173 „Dėl 2019 m. gegužės 30 d. Klaipėdos

rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T11-157 „Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų

specialiosios rėmimo programos paraiškų vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pakeitimo“

pagal pateiktą sprendimo projektą.

Į nuotolinį Tarybos posėdį grįžo Tarybos narė L. Liutikienė. Posėdyje dalyvauja 26

Tarybos nariai.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos veiklos

nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas A. Adomaitis.

KALBĖJO:



18

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto

komitetas pritarė pateiktam sprendimo projektui. Kiti Komitetai teikė sprendimo projektą Tarybai.

Etikos komisijos pirmininkas A. Adomaitis pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Informavo, kad yra techninio pobūdžio klaidų, todėl siūlė Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

Etikos komisijos nuostatų 41. punkte po žodžių „Komisijos sprendimai gali būti skundžiami

Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai“ įrašyti žodį „per“, t.y. „per vieną mėnesį“. Nuostatų 7.1.,

7.3., 7.6. papunkčiuose ir 2. ir 18. punktuose vietoje „Viešųjų ir privačių interesų derinimo

valstybinėje tarnyboje įstatymo“ įrašyti „Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo“.

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė, kad Komisijos posėdžiai turėtų būti laikomi

teisėti, jei juose dalyvauja daugiau nei 2/3 Komisijos narių, o ne daugiau nei pusė. Atkreipė dėmesį

į tai, kad Komisijos sudėtį sudaro 6 daugumos atstovai.

A. Adomaitis priminė, kad šis punktas jau patvirtintas ankstesniuose Tarybos

posėdžiuose ir dabar įrašomas į nuostatus.

R. Simonavičius akcentavo, kad nuostatai tvirtinami nauja redakcija, todėl ir siūlo šį

pakeitimą.

A. Adomaitis pasisakė, kad ankščiau ir buvo siūloma pakeisti nuostatą, jog Komisijos

posėdžiai turėtų būti laikomi teisėti, jei juose dalyvauja daugiau nei pusė Komisijos narių, o ne 2/3,

nes nebuvo įmanoma suorganizuoti posėdžių ir priimti sprendimus. Išsakė nuomonę, jog šiuo metu

Komisijos sudėtis yra pilna, yra išrinkti seniūnaičiai, todėl keisti nieko nereikia.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui R. Simonavičiaus siūlymą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl siūlymo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam siūlymui, balsavo: už – 4, prieš – 20, susilaikė – 1,

nedalyvavo balsavime – 1.

NUTARTA. Nepritarti Tarybos nario R. Simonavičiaus siūlymui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais, balsavo: už – 22,

prieš – 3, susilaikė – nėra, nedalyvavo balsavime – 1.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-174 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos etikos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais:

1. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų 41. punkte po

žodžių „Komisijos sprendimai gali būti skundžiami Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai“ įrašant

žodį „per“, t.y. „per vieną mėnesį“.

2. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų 7.1., 7.3., 7.6.

papunkčiuose ir 2. ir 18. punktuose vietoje „Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje

tarnyboje įstatymo“ įrašant „Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo“.

REPLIKA PO BALSAVIMO:

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė, jog nedžiugu, kad pats opozicijos atstovas

„pamina“ demokratiškumo principą. 

39. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 



19

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-175 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos

mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

40. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Gumuliauskienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-176 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

41. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d.

sprendimo Nr. T11-371 „Dėl saugomų kultūros paveldo objektų tvarkybos darbų dalinio

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-177 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T11-371 „Dėl saugomų kultūros paveldo objektų

tvarkybos darbų dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

42. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2019 m. veiklos

ataskaitai. Pranešėjas B. Markauskas.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas pirmininkavimą perdavė Vicemerei V. Riaukienei.

Vicemerė V. Riaukienė informavo, kad ataskaita Tarybos nariams buvo pateikta.

Suteikė žodį Savivaldybės merui B. Markauskui.

B. Markauskas padėkojo Tarybos nariams, koalicijai, Administracijai už

bendradarbiavimą, sprendimų priėmimą ir nuoseklų darbų vykdymą. Pasidžiaugė, kad Klaipėdos

rajonas ir toliau išlieka augantis, kiekvienais metais daugėja apie 2000 gyventojų. Priminė, kad

sprendžiama darželių trūkumo problema, padidintos subsidijos privatiems darželiams. Informavo,

jog planuojama iš Vyriausybės investicinių lėšų gauti finansavimą Jakų mokyklos-darželio statybai

ir futbolo komplekso prie Skaidriojo karjero įgyvendinimui. Padėkojo Tarybos nariams, kad jie

pritarė sprendimams su Lietuvos automobilių kelių direkcija dėl regioninių kelių projektų

įgyvendinimo, t. y. kelio Gargždai-Kretinga kapitaliniam remontui, Kretingalėje, Klaipėdos g.

ruožo sutvarkymui, Priekulės, Karklės k. kelių, Gargžduose Tilto g. atkarpos, Veiviržėnuose,

Laisvės g. pėščiųjų takų sutvarkymui, Sendvario seniūnijoje, Rasytės ir Šimkų g. takų ir apšvietimo

įrengimui. Didžiausiais įgyvendinamais projektais įvardijo Gargždų daugiafunkcio centro statybą,

Gargždų kultūros centro modernizavimą, daugiafunkcio centro statybą Sendvario seniūnijoje,

Gargždų autobusų stoties modernizavimą. Pabrėžė, kad pradėtas diegti projektinio valdymo

principas suteikė daug naudos ir leidžia geriau kontroliuoti ir efektyviau vykdyti darbus, be to



20

Savivaldybėje įdiegtas „vieno langelio“ principas suteikia galimybes žmonėms paslaugas gauti

greičiau ir paprasčiau.

B. Markauskui klausimus pateikė Tarybos nariai S. Karbauskas, A. Šiaulys, N.

Galvanauskas, R. Simonavičius, V. Kura.

Tarybos narys R. Simonavičius pasisakė, kad pritars pateiktam sprendimo projektui, nes

teigiamai vertina užsibrėžtus Mero siekius ir vykdomus darbus.

Tarybos narys S. Karbauskas pasisakė, kad susilaikys balsuojant šiuo klausimu.

Tarybos narys N. Galvanauskas siūlė pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Vicemerė V. Riaukienė teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 22, prieš – nėra,

susilaikė – 4.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-178 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono

savivaldybės mero 2019 m. veiklos ataskaitai“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Vicemerė V. Riaukienė perdavė pirmininkavimą Savivaldybės merui B. Markauskui.

43. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėjas A. Bogdanovas.

KALBĖJO:

Administracijos direktorius A. Bogdanovas pristatė savo 2019 metų veiklos ataskaitą.

Padėkojo Tarybos nariams, kolegoms, darbuotojams, Administracijos direktoriaus pavaduotojams

už darbą. Priminė, kad įgyvendinta Administracijos struktūros pertvarka, įdiegtas „vieno langelio“

principas, ruošiamasi Administracijos pastato rekonstrukcijai. Įvykdyti dokumentų valdymo

sistemos pokyčiai, todėl sumažėjo popierinių gaunamų ir siunčiamų dokumentų kiekis. Įstaigos

viduje atsisakyta popierinių dokumentų, dirbama elektroniniais dokumentais, kas leidžia taupyti

didelius kiekius popieriaus. Akcentavo, kad atnaujinta viešųjų pirkimų sistema ir pradėta kaupti

pirkimų istorija. 2019 m. augo pirkimų skaičius ir vertė, lyginant su 2018 m. Atlikta tėvų apklausa

dėl vaikų vasaros stovyklos organizavimo, vadovaujantis rezultatais bus tobulinama vaikų vasaros

užimtumo tvarka Savivaldybėje, ruošiamasi dalyvauti regioniniame projekte dėl socialinių paslaugų

perdavimo nevyriausybinėms organizacijoms, parengtas daugiabučių modernizavimo gidas.

Administracijos direktoriui klausimus pateikė Tarybos nariai S. Karbauskas, L.

Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas, M. Pocius.

Tarybos narys A. Šiaulys išsakė nuomonę, jog Klaipėdos rajono turizmo informacijos

centras neatlieka savo funkcijos rajone. Pasisakė, jog didžiausi lankytojų srautai yra Priekulėje,

Drevernoje, Svencelėje, bet žmonėms nėra suteikiama informacija, kurią turėtų suteikti turizmo

informacijos centras. Klausė, ar nereikėtų peržiūrėti ir svarstyti apie turizmo informacijos centro

atsiradimą Priekulėje.

Administracijos direktorius A. Bogdanovas atsakė, kad Klaipėdos rajono savivaldybės

turizmo taryba priima sprendimus ir teikia juos Savivaldybės tarybai. Teigė, kad šį pasiūlymą teiks

Turizmo tarybai. Pritarė, kad Priekulėje tikrai daugiau turistų nei Gargžduose ir mano, jog reikia

svarstyti apie naują turizmo centro būstinę Priekulėje ar lauko stendų įrengimą. Patikino, kad šis

klausimas bus diskutuojamas.

Tarybos narys N. Galvanauskas prašė įvardinti tris pavykusius ir tris nepavykusius

darbus.

A. Bogdanovas pavykusiais darbais įvardijo Administracijos perkėlimą į vieną pastatą,

„vieno langelio“ principo ir projektinio valdymo diegimus Savivaldybėje. Nepavykusiais darbais,

t.y., dar neužbaigtais darbais paminėjo Klaipėdos rajono bendrojo plano korektūrą, kurią buvo

siekiama užbaigti per 2019 metus, didesnio „proveržio“ norėjosi turto apskaitos valdymo sistemos



21

atrankoje bei pirkime. Pabrėžė, kad taip pat netenkino Strateginio veiklos ir biudžeto planų rengimo

procesas, kuris turėtų vykti greičiau ir sklandžiau.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui, balsavo: už – 23, prieš – nėra,

susilaikė – 3.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-179 „Dėl pritarimo Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

44. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d.

sprendimo Nr. T11-299 „Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, 2020

metų fiksuoto pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių“ pakeitimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-180 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T11-299 „Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi

turint verslo liudijimą, 2020 metų fiksuoto pajamų mokesčio ir lengvatų dydžių“ pakeitimo“

pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

45. SVARSTYTA. Trumpalaikės paskolos iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos

paėmimas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad teikiamas sprendimo projekto

„Kitas variantas“.

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė informavo, kad Ekonomikos ir

biudžeto komiteto siūlymu yra teikiamas sprendimo projekto „Kitas variantas“, kuriuo siūloma

didinti trumpalaikės paskolos dydį ir paimti iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos iki 5 mln.

eurų trumpalaikę paskolą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-181 „Dėl trumpalaikės paskolos iš Lietuvos

Respublikos finansų ministerijos paėmimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą „Kitas variantas“.

46. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-182 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.



22

47. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo nr. T11-234 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo

komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos, Ekonomikos ir biudžeto komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui. Vietos ūkio ir

kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir sporto komitetai klausimo nesvarstė, nes nebuvo pateiktas.

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Dalyvauja 26 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-183 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T11-234 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą sprendimo

projektą.

Tarybos narė L. Liutikienė pareiškė apie nusišalinimą nuo 48-49 klausimų

svarstymo. Taryba bendru sutarimu priėmė nusišalinimą. 1401 val. nuotolinio Tarybos

posėdžio valdymo administratorius perkėlė Tarybos narę L. Liutikienę į nuotolinio posėdžio

dalyvių laukiamąjį. Tokiu būdu Tarybos narė jokia forma nedalyvavo klausimo svarstyme ir

balsavime.

48. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Gargždų sporto mokyklos reorganizavimas,

biudžetinės įstaigos Gargždų sporto mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie biudžetinės

įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro, sąlygų aprašas ir

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro nuostatų patvirtinimas. Pranešėja

L. Kaveckienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai pritarė

pateiktam sprendimo projektui. 

Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja L. Kaveckienė prašė koreguoti sprendimo projekto

apskundimo tvarką vietoje „Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo

suinteresuotai šaliai apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus)

dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(Herkaus Manto g. 37, LT-92236, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka“ įrašant „Šis sprendimas per tris mėnesius

gali būti skundžiamas Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos rajono rūmams (Klaipėdos g. 1,

Gargždai) Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka“.

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu su pakeitimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-184 „Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų sporto

mokyklos reorganizavimo, biudžetinės įstaigos Gargždų sporto mokyklos reorganizavimo,

prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro, sąlygų aprašo ir Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro nuostatų

patvirtinimo“ pagal pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekto apskundimo

tvarką išdėstant taip: „Šis sprendimas per tris mėnesius gali būti skundžiamas Klaipėdos apylinkės

teismo Klaipėdos rajono rūmams (Klaipėdos g. 1, Gargždai) Lietuvos Respublikos civilinio proceso

kodekso nustatyta tvarka“.



23

49. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d.

sprendimo Nr. T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Sveikatos apsaugos ir socialinės

rūpybos, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetai pritarė pateiktam sprendimo projektui. Ekonomikos

ir biudžeto, Švietimo, kultūros ir sporto komitetai teikė sprendimo projektą Tarybai.

Tarybos narys N. Galvanauskas informavo, kad sprendimo projektu įstaigoje siekiama

numatyti 38,5 etatus, tačiau siūlė nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos

sporto centro didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 34. Tokiu atveju būtų neatleidžiami ir

perkeliami treneriai iš Gargždų sporto mokyklos, tačiau nepriimama ir naujų darbuotojų.

Tarybos narys S. Karbauskas pasisakė, kad nemato logikos šiame siūlyme taupyti, todėl

nedalyvaus balsavime.

Savivaldybės meras B. Markauskas teigė, kad esant poreikiui bus stiprinama sporto

sritis ir didinamas etatų skaičius.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui N. Galvanausko siūlymą.

Posėdyje dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Balsavime dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu N. Galvanausko siūlymui.

Tarybos narys V. Macijauskas siūlė priimti protokolinį pavedimą. Siekiant plėtoti

sportinę veiklą rajone įpareigoti Administracijos direktorių:

1. Išnagrinėti galimybes ir pradėti plėtoti sportinę veiklą sporto klubų pagrindu. Sporto

centras turėtų virsti metodine ir koordinuojančia organizacija.

2. Nustatyti principus ir pradėti įgyvendinti neformalųjį ugdymą krepšelio principu.

3. Iki 2021 m. sausio 1 d. atlikti visus tinkamus veiksmus, kad rajono biudžetinių įstaigų

vadovai turėtų darbo kadencijas, kaip tai yra švietimo įstaigose.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui V. Macijausko siūlomą protokolinį

pavedimą.

Tarybos narys S. Karbauskas pasisakė, kad nedalyvaus balsavime.

Dalyvauja 25 Tarybos nariai.

Balsavime dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu V. Macijausko siūlomam protokoliniam pavedimui.

Savivaldybės meras B. Markauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimu ir protokoliniu pavedimu.

Nuotoliniame posėdyje nebedalyvauja (nėra prisijungę) Tarybos nariai V. Kura ir A.

Katkus.

Dalyvauja 23 Tarybos nariai.

Balsuojama vardiniu balsavimu dėl sprendimo priėmimo.

Už tai, kad būtų pritarta pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu ir protokoliniu

pavedimu, balsavo: už – 22, prieš – nėra, susilaikė – 1.

NUTARTA:

1. Priimti sprendimą Nr. T11-185 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m.

gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T11-520 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos

sporto centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą su pakeitimu sprendimo projekto 1. punkte vietoje „Nustatyti Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 38,5“



24

įrašant „Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausią

leistiną pareigybių skaičių – 34“.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: Siekiant plėtoti sportinę veiklą rajone įpareigoti

Administracijos direktorių:

2.1. Išnagrinėti galimybes ir pradėti plėtoti sportinę veiklą sporto klubų pagrindu.

Sporto centras turėtų virsti metodine ir koordinuojančia organizacija.

2.2. Nustatyti principus ir pradėti įgyvendinti neformalųjį ugdymą krepšelio principu.

2.3. Iki 2021 m. sausio 1 d. atlikti visus tinkamus veiksmus, kad rajono biudžetinių

įstaigų vadovai turėtų darbo kadencijas, kaip tai yra švietimo įstaigose.

Tarybos narė L. Liutikienė 1420 val. nuotolinio Tarybos posėdžio valdymo

administratoriaus buvo sugražinta į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

50. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d.

sprendimo Nr. T11-308 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo

komisijos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai klausimo

nesvarstė, nes nebuvo pateiktas.

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-186 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T11-308 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo komisijos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.

51. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projekto „Kelių ir gatvių apšvietimo sistemos

infrastruktūros modernizavimas Klaipėdos rajone“ paraišką. Pranešėja R. Mc Geever.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai klausimo

nesvarstė, nes nebuvo pateiktas.

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė pateiktą

sprendimo projektą.

Dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-187 „Dėl pritarimo teikti projekto „Kelių ir

gatvių apšvietimo sistemos infrastruktūros modernizavimas Klaipėdos rajone“ paraišką“ pagal

pateiktą sprendimo projektą.

52. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Savivaldybės nuosavybėn Nacionalinės švietimo

agentūros perduodamą valstybės turtą. Pranešėjas A. Kampas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai klausimo

nesvarstė, nes nebuvo pateiktas.

Turto valdymo skyriaus vedėjas A. Kampas pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-188 „Dėl sutikimo perimti Savivaldybės

nuosavybėn Nacionalinės švietimo agentūros perduodamą valstybės turtą“ paraišką“ pagal pateiktą

sprendimo projektą.



25

53. SVARSTYTA. Atleidimas nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar

teikti paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą.

Pranešėja D. Dilytė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visi Tarybos komitetai klausimo

nesvarstė, nes nebuvo pateiktas.

Leidimų ir licencijų skyriaus vedėja D. Dilytė pristatė pateiktą sprendimo projektą.

Dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu.

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. T11-189 „Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos

mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

nustatytose viešosiose vietose išdavimą“ pagal pateiktą sprendimo projektą.

Informacija

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m. strateginio plano 2019 metų

vykdymo ataskaitos pateikimas (Nr. A4-622). Pranešėja R. Mc Geever.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad visuose Tarybos komitetuose

informacija buvo pristatyta.

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Klaipėdos rajono plėtros iki 2020 m.

strateginio plano 2019 metų vykdymo ataskaitos pateikimas (Nr. A4-622)“.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarptautinių projektų programos

valdybos 2019 metų veiklos ataskaitos pateikimas (Nr. A4-717). Pranešėja R. Mc Geever.

KALBĖJO:

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad Švietimo, kultūros ir sporto, Vietos

ūkio ir kaimo reikalų komitetuose ataskaita nesvarstyta, nes nebuvo pateikta.

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė pateiktą

informaciją.

Tarybos narys R. Simonavičius siūlė keisti Tarptautinio bendradarbiavimo tarybos

nuostatus, kad pareiškėjais negalėtų būti biudžetinės įstaigos, kurios gauna finansavimą iš

Klaipėdos rajono savivaldybės. Siūlė priimti protokolinį pavedimą: pavesti Administracijai dar

kartą išnagrinėti Tarptautinio bendradarbiavimo tarybos nuostatus, siekiant sudaryti galimybę

naudotis skiriamomis lėšomis tik įstaigoms, asociacijoms ir kitiems juridiniams asmenims, kurie

negauna finansavimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės.

Savivaldybės meras B. Markauskas siūlė bendru sutarimu pritarti protokoliniam

pavedimui.

Dalyvauja 24 Tarybos nariai.

Pritarta bendru sutarimu protokoliniam pavedimui.

NUTARTA:

1. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarptautinių

projektų programos valdybos 2019 metų veiklos ataskaitos pateikimo (Nr. A4-717)“.

2. Pritarti protokoliniam pavedimui: pavesti Administracijai dar kartą išnagrinėti

Tarptautinio bendradarbiavimo tarybos nuostatus, siekiant sudaryti galimybę naudotis skiriamomis

lėšomis tik įstaigoms, asociacijoms ir kitiems juridiniams asmenims, kurie negauna finansavimo iš

Klaipėdos rajono savivaldybės.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo programos

vertinimo komisijos 2019 metų veiklos ataskaitos pateikimas (Nr. A4-728). Pranešėja R. Mc

Geever.



26

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad informacija Komitetuose

nesvarstyta, nes nebuvo pateikta.

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja R. Mc Geever pristatė pateiktą

informaciją.

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

tarptautinių projektų programos valdybos 2019 metų veiklos ataskaitos pateikimo (Nr. A4-717)“.

4. SVARSTYTA. Informacija apie 2020 m. I ketvirčio Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-761). Pranešėja I. Gailiuvienė.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad informacija Komitetuose

nesvarstyta, nes nebuvo pateikta.

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė pristatė pateiktą informaciją.

NUTARTA. Atsižvelgti į pateiktą informaciją „2020 m. I ketvirčio Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymas (Nr. A4-761)“.

PRIDEDAMA. Priimtų sprendimų sąrašas, 5 lapai.

Posėdžio pirmininkas

Savivaldybės meras                    Bronius Markauskas

Posėdžio sekretorė                    Rūta Zubienė

V. Bakšinskytė, tel. 86 9498 621, el. p. viktorija.baksinskyte@klaipedos-r.lt



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-04-30 POSĖDYJE

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS

Sprendi

mo Nr.
Sprendimo pavadinimas

Sprendimo esmė

T11-137 Dėl Klaipėdos r. Agluonėnų lopšelio–darželio

„Nykštukas“ reorganizavimo, Klaipėdos r.

Agluonėnų lopšelio–darželio „Nykštukas“

reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r.

Agluonėnų pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo

ir Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinės mokyklos

nuostatų patvirtinimo.

Pritarta tęsti Agluonėnų lopšelio−darželio „Nykštukas“

reorganizavimo, prijungiant šią įstaigą prie Agluonėnų

pagrindinės mokyklos, procedūras. 

T11-138 Dėl Klaipėdos r. Kvietinių lopšelio–darželio

reorganizavimo, Klaipėdos r. Kvietinių

lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį

prie Gargždų lopšelio–darželio „Naminukas“,

sąlygų aprašo ir Gargždų lopšelio–darželio

„Naminukas“ nuostatų patvirtinimo.

Pritarta tęsti Kvietinių lopšelio−darželio reorganizavimo,

prijungiant šią įstaigą prie Gargždų lopšelio−darželio

„Naminukas“, procedūras.

T11-139 Dėl Klaipėdos r. Drevernos lopšelio–darželio

reorganizavimo, Klaipėdos r. Drevernos

lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį

prie Klaipėdos r. Priekulės vaikų

lopšelio–darželio, sąlygų aprašo ir Klaipėdos r.

Priekulės vaikų lopšelio–darželio nuostatų

patvirtinimo.

Pritarta tęsti Drevernos lopšelio−darželio reorganizavimo,

prijungiant šią įstaigą prie Priekulės vaikų

lopšelio−darželio, procedūras.

T11-140 Dėl Klaipėdos r. Kretingalės vaikų

lopšelio–darželio reorganizavimo, Klaipėdos r.

Kretingalės vaikų lopšelio–darželio

reorganizavimo, prijungiant jį prie Klaipėdos r.

Kretingalės pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašo

ir Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos

nuostatų patvirtinimo.

Pritarta tęsti Kretingalės vaikų lopšelio−darželio

reorganizavimo, prijungiant šią įstaigą prie Kretingalės

pagrindinės mokyklos, procedūras.

T11-141 Dėl Klaipėdos r. Vėžaičių lopšelio–darželio

reorganizavimo, Klaipėdos r. Vėžaičių

lopšelio–darželio reorganizavimo, prijungiant jį

prie Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos,

sąlygų aprašo ir Klaipėdos r. Vėžaičių

pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo.

Pritarta tęsti Vėžaičių lopšelio−darželio reorganizavimo,

prijungiant šią įstaigą prie Vėžaičių pagrindinės mokyklos,

procedūras.

T11-142 Dėl Klaipėdos r. Dovilų vaikų lopšelio–darželio

„Kregždutė“ ir Klaipėdos r. Šiūparių

mokyklos–daugiafunkcio centro reorganizavimo,

prijungiant juos prie Klaipėdos r. Dovilų

pagrindinės mokyklos, sąlygų aprašų ir Klaipėdos

r. Dovilų pagrindinės mokyklos nuostatų

patvirtinimo.

Pritarta tęsti Dovilų lopšelio−darželio „Kregždutė“ ir

Šiūparių mokyklos−daugiafunkcio centro reorganizavimo,

prijungiant šias įstaigas prie Dovilų pagrindinės mokyklos,

procedūras.

T11-143 Dėl Klaipėdos r. Pašlūžmio

mokyklos–daugiafunkcio centro ir Klaipėdos r.

Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinės mokyklos

reorganizavimo, prijungiant juos prie Klaipėdos r.

Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazijos, sąlygų

aprašų ir Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio

gimnazijos nuostatų patvirtinimo

Pritarta tęsti Pašlūžmio mokyklos−daugiafunkcio centro ir

Judrėnų Stepono Dariaus pagrindinės mokyklos

reorganizavimo, prijungiant šias įstaigas prie Veiviržėnų

Jurgio Šaulio gimnazijos, procedūras.

T11-144 Dėl Klaipėdos r. Priekulės muzikos mokyklos

reorganizavimo, Klaipėdos r. Priekulės muzikos

mokyklos reorganizavimo, prijungiant ją prie

Gargždų muzikos mokyklos, sąlygų aprašo ir

Gargždų muzikos mokyklos nuostatų

patvirtinimo.

Pritarta tęsti Priekulės muzikos mokyklos reorganizavimo,

prijungiant šią įstaigą prie Gargždų muzikos mokyklos,

procedūras.



2

T11-145 Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir

priežiūrą privačiose švietimo įstaigose,

vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo programas, kompensavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Mokesčio už ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo programas, kompensavimo

tvarkos aprašą.

T11-146 Dėl Pumpurų, Taurėlapių, Žiedkočių ir Vorgilio

gatvių pavadinimų suteikimo Klemiškės II kaime.

Suteikti Pumpurų, Taurėlapių, Žiedkočių, Vorgilio gatvių

pavadinimai Klemiškės II kaime.

T11-147 Dėl Lygumos gatvės pavadinimo suteikimo

Gindulių kaime.

Suteiktas Lygumos gatvės pavadinimas Gindulių kaime.

T11-148 Dėl Vėtrų gatvės pavadinimo suteikimo Slengių

kaime.

Suteiktas Vėtrų gatvės pavadinimas Slengių kaime.

T11-149 Dėl Gudobelių gatvės pavadinimo suteikimo

Trušelių kaime.

Suteiktas Gudobelių gatvės pavadinimas Trušelių kaime.

T11-150 Dėl Nuošalės ir Atokaitos gatvių pavadinimų

suteikimo Gargždų mieste.

Suteikti Nuošalės ir Atokaitos gatvių pavadinimai Gargždų

mieste.

T11-151 Dėl Sauserių gatvės pavadinimo suteikimo

Tilvikų kaime.

Suteiktas Sauserių gatvės pavadinimas Tilvikų kaime.

T11-152 Dėl Klemiškės II kaimo Perkūno gatvės

geografinių charakteristikų keitimo.

Pakeistos Klemiškės II kaimo Perkūno gatvės geografinės

charakteristikos.

T11-153 Dėl Glaudėnų kaimo Kaukėnų gatvės geografinių

charakteristikų keitimo.

Pakeistos Glaudėnų kaimo Kaukėnų gatvės geografinės

charakteristikos.

T11-154 Dėl Kalnuvėnų kaimo Kaukėnų ir Kuodjonių

gatvių geografinių charakteristikų keitimo.

Pakeistos Kalnuvėnų kaimo Kaukėnų ir Kuodjonių gatvių

geografinės charakteristikos.

T11-155 Dėl Sauserių kaimo Sauserių gatvės geografinių

charakteristikų keitimo.

Pakeistos Sauserių kaimo Sauserių gatvės geografinės

charakteristikos.

T11-156 Dėl Trušelių kaimo Sodėnų gatvės geografinių

charakteristikų keitimo.

Pakeistos Trušelių kaimo Sodėnų gatvės geografinės

charakteristikos.

T11-157 Dėl Rimkų kaimo Svirplių gatvės geografinių

charakteristikų keitimo.

Pakeistos Rimkų kaimo Svirplių gatvės geografinės

charakteristikos.

T1-158 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2014

m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T11-295 „Dėl

Gilių, Riešutų, Žirginių ir Uogų gatvių

pavadinimų suteikimo Stančių kaime“ pakeitimo.

Panaikintas Riešutų gatvės pavadinimas Stančių kaime.

T11-159 Dėl Savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos r.

Ketvergių pagrindinei mokyklai valdyti, naudoti

ir disponuoti patikėjimo teise.

Pritarta perduoti Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinei

mokyklai valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise

Klaipėdos rajono savivaldybė turtą: 41,40 kv. m ploto

mokslo patalpas, esančias Klaipėdos g. 31-4, Ketvergių k.,

ir 0,0537 ha žemės sklypo dalį iš 1,9513 ha, esantį

Klaipėdos g. 31, Ketvergių k.

T11-160 Dėl vietinės reikšmės kelių ir gatvių teikiamų

registruoti Nekilnojamojo turto registre sąrašo

patvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės teikiamų

registruoti Nekilnojamojo turto registre vietinės reikšmės

kelių ir gatvių sąrašą.

T11-161 Dėl valstybės turto nurašymo. Pritarta nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti

fiziškai nusidėvėjusį valstybei nuosavybės teise

priklausantį ir šiuo metu savivaldybės patikėjimo teise

valdomą ilgalaikį turtą.

T11-162 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės valdomų

patalpų nuomos Veiviržėnuose.

Pritarta leisti Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijai atvirame konkurse 1 metams, išnuomoti

Savivaldybės nuosavybės teise valdomą turtą - 72,09 m2

ploto negyvenamąsias patalpas, esančias Laisvės g. 26,

Veiviržėnuose, ambulatorijos pastate 1D2p. Pradinė

nuomos kaina – 0,30 € už 1 m2 per mėnesį.

T11-163 Dėl Klaipėdos rajono butų ir kitų patalpų

savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės

vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo

naudojimo objektų administratorių veiklos,

susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems

priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir

kontrolės taisyklių patvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės butų ir

kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės

vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir

kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu,

priežiūros ir kontrolės taisykles.



3

T11-164 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T11-274 „Dėl

įgaliojimų suteikimo Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriui“

pripažinimo netekusiu galios.

Pritarta pripažinti netekusiu galios Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimą

Nr. T11-274 „Dėl įgaliojimų suteikimo Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriui“.

T11-165 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T11-137 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės akcijų

privatizavimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pritarta pakeisti Akcijų privatizavimo komisijos sudėtį.

Keičiamas vienas Komisijos narys (vietoje Inesos

Vytienės įrašoma Vida Matulaitytė – Teisės ir personalo

skyriaus patarėja) ir pakoreguotas Juridinio skyriaus

vedėjo pareigybės pavadinimas į Teisės ir personalo

skyriaus vedėjo.

T11-166 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojų

pareigybės aprašymų tvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojų pareigybių

aprašymus.

T11-167 Dėl didžiausio leistino Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo

sutartis, skaičiaus nustatymo.

Pritarta nustatyti didžiausią leistiną Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis,

skaičių – 301 (iš to skaičiaus 146,5 seniūnijose).

T11-168 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T11-356 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pritarta išdėstyti nauja redakcija ir perskirstyti

Administracijos direktoriaus pavaduotojų kuruojamus

Administracijos skyrius.

T11-169 Dėl Saugaus elgesio Klaipėdos rajono

savivaldybės paviršinių vandens telkinių

vandenyje ir ant paviršinių vandens telkinių ledo

taisyklių patvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Saugaus elgesio Klaipėdos rajono

savivaldybės paviršinių vandens telkinių vandenyje ir ant

paviršinių vandens telkinių ledo taisykles.

T11-170 Dėl pritarimo dalyvavimui ir paraiškos teikimui

„2014–2020 m. Lietuvos ir Rusijos

bendradarbiavimo per sieną programoje“.

Pritarta Klaipėdos rajono savivaldybės Priešgaisrinės

tarnybos dalyvavimui ir paraiškos teikimui „2014–2020

m. Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną

programoje“. 

T11-171 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės

Antikorupcijos komisijos sudarymo.

Pritarta sudaryti 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Klaipėdos rajono

savivaldybės Antikorupcijos komisiją. Komisijos sudėtis

papildyta naujai išrinktais Klaipėdos rajono savivaldybės

seniūnijų seniūnaičiais, Antikorupcijos komisijos narių liko

mažiau nei ½, iš Komisijos pirmininko pareigų pasitraukė

Sigitas Karbauskas. Vietoje jo komisijos pirmininke

paskirta Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narė – L.

Piaulokaitė-Motuzienė.

T11-172 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. birželio 10 d. sprendimo Nr. T11-180 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir

kaimo plėtros rėmimo programos vertinimo

komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pirtarta pakeisti Komisijos narės pareigas, vietoje

„Aurelija Latakienė – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė“, įrašant „Aurelija Latakienė – Žemės ūkio ir

aplinkosaugos skyriaus vyriausioji specialistė.

T11-173 Dėl 2019 m. gegužės 30 d. Klaipėdos rajono

savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T11-157

„Dėl Klaipėdos rajono sodininkų bendrijų

specialiosios rėmimo programos paraiškų

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pritarta pakeisti Sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo

programos paraiškų vertinimo komisijos sudėtį, vietoje

„Kristina Stulpinienė – Komunalinio ūkio ir aplinkosaugos

skyriaus vyriausioji specialistė“ įrašant „Jonas Jackus –

Statybos ir infrastruktūros skyriaus specialistas“.

T11-174 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos

komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo.

Pritarta patvirtinti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

etikos komisijos veiklos nuostatus.

T11-175 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-213 „Dėl

Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pritarta pakeisti Kreipimosi dėl socialinės paramos

mokiniams įsigyti tvarkos aprašą, kad jo nuostatos atitiktų

Socialinės paramos mokiniams įstatymo (2006-06-13 Nr.

X-686) nuostatas. 

T11-176 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T11-214 „Dėl

paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pritarta pakeisti Paramos mokinio reikmenims įsigyti

tvarkos aprašo 15 punktą, kad atitiktų Socialinės paramos

mokiniams įstatymą.



4

T11-177 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T11-371 „Dėl

saugomų kultūros paveldo objektų tvarkybos

darbų dalinio finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

Pritarta pakeisti Saugomų kultūros paveldo objektų

tvarkybos darbų dalinio finansavimo tvarkos aprašo 6, 15,

17, 18, 19 punktus, 24.4. papunktį,  26, 30, 32, 33 punktus.

T11-178 Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės

mero 2019 m. veiklos ataskaitai.

Pritarta Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2019 metų

veiklos ataskaitai.

T11-179 Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2019 metų veiklos

ataskaitai.

Pritarta Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai.

T11-180 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T11-299 „Dėl

veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo

liudijimą, 2020 metų fiksuoto pajamų mokesčio ir

lengvatų dydžių“ pakeitimo.

Pritarta pakeisti Fiksuoto pajamų mokesčio dydžių,

taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2020 metais vykdomai

veiklai, sąrašą.

T11-181 Dėl trumpalaikės paskolos iš Lietuvos

Respublikos finansų ministerijos paėmimo.

Pritarta paimti iš Lietuvos Respublikos finansų

ministerijos trumpalaikę iki 5000000 (penkių milijonų)

eurų paskolą, siekiant laiku užtikrinti darbo užmokesčio

Savivaldybės biudžetinių įstaigų darbuotojams išmokėjimą

ir socialinio draudimo įmokų sumokėjimą, socialinių

pašalpų socialiai pažeidžiamiems asmenims išmokėjimą.

T11-182 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020

m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-65 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos

plano 2020–2022 m. tvirtinimo“ pakeitimo.

Pritarta patikslinti Klaipėdos rajono savivaldybės

strateginio veiklos plano priemonių vykdytojų kodus bei

bendrą informaciją apie programas.

T11-183 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019

m. rugpjūčio 29 d. sprendimo nr. T11-234 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų

pavadinimų tvirtinimo komisijos sudarymo“

pakeitimo.

Atsižvelgiant į naujai patvirtintą Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos struktūrą, pakeistos komisijos

narių pareigos ir sudėtis.

T11-184 Dėl biudžetinės įstaigos Gargždų sporto

mokyklos reorganizavimo, biudžetinės įstaigos

Gargždų sporto mokyklos reorganizavimo,

prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos Klaipėdos

rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro, sąlygų aprašo ir Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

nuostatų patvirtinimo.

Pritarta reorganizuoti biudžetinę įstaigą Gargždų sporto

mokyklą jungimo būdu, prijungiant ją prie biudžetinės

įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos

sporto centro, kuriai pereina visos biudžetinės įstaigos

Gargždų sporto mokyklos teisės ir pareigos. Patvirtintas

biudžetinės įstaigos Gargždų sporto mokyklos

reorganizavimo, prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto

centro, sąlygų aprašas bei po reorganizavimo veiksiančios

įstaigos nuostatai.

T11-185 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018

m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T11-520 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės

įstaigos sporto centro didžiausio leistino

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.

Pritarta nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinės įstaigos sporto centro didžiausią leistiną

pareigybių skaičių – 34.

T11-186 Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015

m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. T11-308 „Dėl

Klaipėdos rajono savivaldybės lankytinų vietų

pavadinimų tvirtinimo komisijos nuostatų

tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pritarta pakeisti Lankytinų vietų pavadinimų tvirtinimo

komisijos nuostatų 15 punktą.

T11-187 Dėl pritarimo teikti projekto „Kelių ir gatvių

apšvietimo sistemos infrastruktūros

modernizavimas Klaipėdos rajone“ paraišką. 

Pritarta projekto „Kelių ir gatvių apšvietimo sistemos

infrastruktūros modernizavimas Klaipėdos rajone“

paraiškos teikimui pagal 2014–2020 metų Europos

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos

gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-LVPA-T-116

priemonės „Gatvių apšvietimo modernizavimas“ projektą.

T11-188 Dėl sutikimo perimti Savivaldybės nuosavybėn

Nacionalinės švietimo agentūros perduodamą

valstybės turtą. 

Sutikta perimti Savivaldybės nuosavybėn Nacionalinės

švietimo agentūros perduodamą materialųjį valstybės turtą

– kompiuterius.



5

T11-189 Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo

už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Klaipėdos

rajono savivaldybės tarybos nustatytose

viešosiose vietose išdavimą.

Pritarta atleisti fizinius ar juridinius asmenis nuo vietinės

rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti

paslaugas Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuo 2020-05-01

iki 2020-12-31.

Visi šių sprendimų tekstai skelbiami Savivaldybės interneto svetainėje www.klaipedos-r.lt. – Teisinė

informacija – Teisės aktai, o norminiai teisės aktai skelbiami ir Teisės aktų registre www.e-tar.lt.

_____________________________

http://www.klaipedos-r.lt
http://www.e-tar.lt


TARYBOS NARIŲ NEDALYVAVUSIŲJŲ 2020-04-30 TARYBOS POSĖDYJE SĄRAŠAS

Tarybos nario vardas,

pavardė
Posėdžio data Posėdžio laikas Nedalyvavimo posėdyje

priežastis

Rūta Cirtautaitė 2020-04-30 10.00-14.50 val. 4 val. 50 min. Artimųjų slauga



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-11 15:17 Nr. T1-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-11 13:36

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Zubienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-11 14:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-11 14:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-17 20:16 - 2025-01-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-11 15:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-11 15:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2020-04-30 priimtu sprendimu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) nedalyvavusiuju posedyje sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-05-11 15:22 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	data_metai



